Zielona Gora, dnia, 27.10.2020 r.

Uniwersytet Zielonogorski

Biuro Zaméwien Publicznych

ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Goéra
Tel. 683282890

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu laboratoryjnego (znak sprawy: RA-ZP-34/2020).

I. W zwiazku z prosbami Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843
ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Czesé 4

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony, jezeli urzqdzenie bedzie posiadato mozliwosé
przejscia w stan ,,standby” jako funkcja eko wytgczajqca chiodzenie w czasie krotszym niz
wymagane ,,po 8 godzinach” ? Funkcja ta jest ustawiana w parametrach pracy wirowki ktora
nie posiada osobnego przycisku ,,stand-by”.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sig i dopusci wirowke o wysokosci 45,5 cm?

Prosze o doprecyzowanie probowek o srednicy 17mm oraz probowek o srednicy 18mm poprzez
podanie ich wysokosci, pojemnosci, ksztattu dna, nr katalogowego producenta.

Odpowiedz

1) Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli urzadzenie bedzie posiadato mozliwos¢
przejécia w stan ,,standby” jako funkcja eko wylaczajaca chtodzenie w czasie krotszym niz
wymagane ,,po 8 godzinach”. Funkcja ta jest ustawiana w parametrach pracy wirowki, ktora
nie posiada osobnego przycisku ,,stand-by”.

2) Zamawiajacy nie dopuszcza wirowki o wysokosci 45,5 cm;

3) probowki o $rednicy 17mm oraz probowki o $rednicy 18mm: REF 367525 dla probowek 10
ml 16x100mm okraglodenne.

Pytanie 2

Czesé 6

Prosze o doprecyzowanie probowek 9-15 ml poprzez podanie ich wysokosci i srednicy, ksztattu
dna, nr katalogowego producenta.

W mysl art. 29 ust. 3 Ustawy o Zamowieniach Publicznych, ktory zabrania uzywania nazw
wiasnych, wskazywania konkretnego producenta, patentow, pochodzenia, zZrodia Ilub
szczegolnego procesu, ktory charakteryzuje produkty lub ustugi dostarczane przez konkretnego
wykonawce, wnioskujemy o usuniecie w SIWZ opisie przedmiotu zamowienia wymaganych
parametrow technicznych ,,pokretta dla szybkiego nastawiania parametrow pracy”, gdyz taki
zapis wskazuje na rozwigzanie techniczne konkretnego producenta.

Czy w zwigzku z tym, Zamawiajgcy dopusci urzgdzenie spetniajqce pozostate parametry
techniczne, o wysokosci 30cm, oferujgcq wkiadki redukcyjne o Srednicy otworu 17mm
(standardowy wymiar probowek do zamknietego systemu pobierania krwi dla tych pojemnosci
to 16mm), oferujqce lepsze obroty nastawne niz opisane?
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Odpowiedz
1) probowki 9-15 ml: REF 367525 dla probowek 10 ml 16x100mm okragtodenne;

2) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Pokretlo pozwala na szybka zmiane parametrow
wirdwki, a to jest niezbedne przy obrébce duzych ilosci probek krwi;

3) Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie spetniajace pozostale parametry techniczne, o
wysokosci 30cm, oferujaca wktadki redukcyjne o srednicy otworu 17mm, oferujace lepsze
obroty nastawne niz opisane w specyfikacji.

Pytanie 3
1. Dot. Formularz Cenowo — Techniczny — Czesé 6 (Wirowka laboratoryjna — 4 szt.),

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie wirowek o wysokosci 25,7 cm? Jest to
nieznaczna roznica w stosunku do wymaganego parametru.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wirowki o wysokosci 25,7 cm.

Pytanie 4
2. Dot. Formularz Cenowo — Techniczny — Czesé 6 (Wiréwka laboratoryjna — 4 szt.),

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie, aby parametry pracy wirowki byly nastawiane za pomocq
membranowej klawiatury, zamiast pokretet?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pokretta dajg mozliwo$¢ szybszego nastawiania parametrow.

Pytanie 5

3. Dot. Formularz Cenowo — Techniczny — Czesé¢ 6 (Wiréwka laboratoryjna — 4 szt.),
Czy Zamawiajgcy uzna za rownowazng wirowke z mozliwosciqg rozbudowy o rotor
statokqtowy 8 x 50 ml, w ktorym bedzie rowniez mozliwos¢ wirowania 32 probowek o poj. 15
ml?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

4. Dot. Formularz Cenowo — Techniczny — Cze$¢ 6 (Wirowka laboratoryjna — 4 szt.),
Czy Zamawiajgcy dopusci wirowke z wirnikiem z okrgglymi koszami uchylnymi (4 szt.)
pozwalajgcym na wirowanie z szybkoscig do 4000 obrotow na minute i przecigzeniem max.

2600 xg?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wirdwke z wirnikiem z okraglymi koszami uchylnymi (4 szt.)

pozwalajacym na wirowanie z szybkoscig do 4000 obrotéw na minutg¢ i przecigzeniem max.
2600 x g.

Pytanie 7
5. Dot. Formularz Cenowo — Techniczny — Czes¢ 6 (Wiréwka laboratoryjna — 4 szt.),
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Prosimy o doprecyzowanie: Jakie wymiary majg wirowane probowki posiadanego przez
Zamawiajgcego systemu zamknigtego do krwi?

Odpowiedz
wirowane probdéwki, posiadane przez Zamawiajacego, systemu zamknietego do krwi:

16x100 mm.

Pytanie 8
Czes¢ 2 — demineralizator

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzqdzenie o wymiarach 230 mm szer. x 580 mm wys. i 450
mm gt., aby miescily si¢ tam materialy eksploatacyjne duzej wydajnosci produkcyjnej, co
znacznie  obnizy  koszty  eksploatacji oraz  czestotliwos¢  wymiany — materiatow
eksploatacyjnych?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach 230 mm szer. x 580 mm wys. i 450 mm gt.,

jednoczesnie spetniajace wszystkie pozostale wymagania okreslone przez Zamawiajacego w
Formularzu Cenowo- Technicznym.

Pytanie 9
Czesc 2 — demineralizator

2. Prosze o doprecyzowanie OPZ i wskazanie jakg wode ma produkowac demineralizator (1
stopien, 2 stopien, 3 stopien)?

Odpowiedz
Woda oczyszczona w urzadzeniu powinna spetnia¢ wymogi normy PN-EN 1SO 3696: 1999 dla
wod drugiego i trzeciego stopnia czystosci.
- Otrzymana woda bedzie miata zastosowanie do analiz instrumentalnych AAS, ICP/MS, IC.
- Stopnie oczyszczania wody:
« filtracja na module osadowym Sum, -
« filtracja na module osadowo-weglowo-zmiekczajacym,
* odwrocona osmoza,
sdemineralizacja na mieszanym ztozu jonowymiennym.

Pytanie 10
Czes¢ 2 — demineralizator
3. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby demineralizator byl wyposazony w wbudowany,

przeptywowy  konduktometr posiadajgcy Swiadectwo wzorcowania wydane przez
laboratorium wzorcujgce akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga, aby demineralizator byl wyposazony w wbudowany, przeptywowy

konduktometr posiadajacy $wiadectwo wzorcowania wydane przez laboratorium wzorcujace
akredytowane przez Polskie Centrum Akredytacji.
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Pytanie 11

Czesc¢ 3

1. Czy Zamawiajqgcy dopusci mieszadlo magnetyczne o Srednicy pola pracy 135 mm, spetniajqce
wszystkie pozostate wymagania Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mieszadlo magnetyczne o Srednicy pola pracy 135 mm, spetiajace
wszystkie pozostale wymagania Zamawiajacego opisane w Formularzu Cenowo -
Technicznym.

Pytanie 12

Czesé 2

Czy Zamawiajgcy dopusci demineralizator o wymiarach zbiornika (s x gt x w): 235 x 440 x 510
mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Czes¢ 3 Mieszadto
Czy Zamawiajgcy dopusci mieszadlo z zakresem predkosci 200-1500rpm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Czes¢ 3 Mieszadto
Czy Zamawiajgcy dopusci mieszadlo z srednica pola pracy 13,5cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mieszadlo z $rednica pola pracy 13,5cm, spetniajace wszystkie
pozostate wymagania Zamawiajgcego opisane w Formularzu Cenowo - Technicznym.

Pytanie 15

Czesé 3 Mieszadto
Czy Zamawiajgcy dopusci meiszadto w kolorze szarym?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza mieszadto w kolorze szarym, jednoczesnie spetniajace wszystkie

pozostate wymagania okre$lone przez Zamawiajacego w Formularzu Cenowo- Technicznym.

Pytanie 16
Czesé 5 Vortex
Czy Zamawiajgcy dopusci vortex z zakresem predkosci 0-2500rpm?
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza vortex z zakresem predkosci 0-2500rpm.

Pytanie 17
Czes¢ 5 Vortex
Czy Zamawiajgcy dopusci vortex z amplitudg 4mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza vortex z amplitudg 4mm.

Pytanie 18
Czes¢ 5 Vortex
Czy Zamawiajgcy dopusci vortex z klasq ochrony IP 21?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19
Czesé¢ 5 Vortex
Czy Zamawiajacy dopusci vortex o mocy znamionowej silnika 10W?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20
Czesé¢ 5 Vortex
Czy Zamawiajgcy dopusci vortex o cigzarze 3,5kg?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21

Czesé 1

1/. Czy Zamawiajqcy nie popetnit pomytki podajgc puls regulowany od 0 do100%? Uprzejmie
prosimy o sprawdzenie informacji na stronie producenta urzqdzenia a nie dystrybutora.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie urzqdzenia w zakresie od 10 ... 100 % ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie popetnit pomyltki podajac puls regulowany od 0 do100%.

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia w zakresie od 10 ... 100 %, jednocze$nie
spelniajgce wszystkie pozostale wymagania okreSlone przez Zamawiajagcego w Formularzu
Cenowo- Technicznym.

Pytanie 22

Czesé 1

2/. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na sonotrode, tytanowq o di. ok. 95 mm zamiast 100mm
(pozostate parametry bez zmiany)

Strona5z7



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza sonotrode tytanowa o di. ok. 95 mm, jednoczesnie spehiajaca

wszystkie pozostale wymagania okreslone przez Zamawiajacego w Formularzu Cenowo-
Technicznym.

Pytanie 23

Czesc 1

3/. Czy Zamawiajgcy nie popetnit pomytki podajqcy ditugos¢ sonotrody tytanowej, o 14 mm,
amplituda 90 um, dt. 120 mm, do probek o objetosci 50-1000 ml. Czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na sonotrode o diugosci ok. 80 mm

Odpowiedz

Zamawiajacy nie popetnit pomytki podajac podajacy dlugos¢ sonotrody tytanowej, o 14 mm,
amplituda 90 pm, dt. 120 mm, do prébek o objetosci 50-1000 ml.

Zamawiajacy dopuszcza sonotrode o dtugosci 80 — 120 mm.

Pytanie 24

czy Zamawiajacy wyrazi zgode na inne parametry techniczne (wyszczego6lnione w zataczniku
nr 1.4 — Formularz Cenowo-Techniczny — Cz 4 modMERCK) niz wyspecyfikowane w punkcie
1.4 dot. wiré6wka laboratoryjna (4 szt.)? W kolumnie nr 4 wyszczegdlniono rdznice w
wymaganej specyfikacji, a specyfikacji oferowanego urzadzenia — pozostate punkty opisu sa
zgodne.”

-funkcja zliczania czasu wirowania od momentu osiggni¢cia zadanych obrotow lub od chwili
wcisnigcia przycisku start - posiada

, funkcja eko wytaczajaca chtodzenie po 8 godzinach przerwy w uzytkowaniu- nie posiada
-oddzielny przycisk ,,Fast temp” =zapewniajacy szybkie termostatowanie komory ze
zoptymalizowanymi obrotami rotora,- posiada funkcja Precolling,,

-oddzielny przycisk ,,Short” dla uruchomienia funkcji krotkiego zwirowania - posiada Quick
spin

-pami¢¢ minimum 30 programéw z wyswietlaczem cieklokrystalicznym: temperatury,
obrotéw/przeciazenia i czasu wirowania,

pamie¢ 99 programéw z wySwietlaczem cieklokrystalicznym: temperatury,
obrotow/przeciazenia i czasu wirowania,

-wysokos$¢ wirdwki nie wigksza niz 35 cm, TAK

-przycisk ,,stand-by” na panelu sterujacym wirdwki dla wylaczenia termostatowania komory
podczas przerwy w pracy. - nie posiada

Mozliwo$é rozbudowy o rotor do wirowania ptytek glebokodotkowych Wirnik odchylany 2 x
3 MTP z pojemnikiem Nr art. 30314824

rotor statokgtowy 48 x 15 ml Wirnik katowy 30 x 15 ml Nr art. 30314832

rotor bebnowy 60 x 2 ml Wirnik katowy 44 x 1.5/2.0 ml Nr art. 30314835

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Tre$¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzaca dla Wykonawcow bioracych udziat w
postgpowaniu.
Pozostate warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.
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V. UWAGAI!!I

Jesli Wykonawca oferuje przedmiot zamowienia o parametrach, ktore dopuscit Zamawiajacy w
wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraznie zaznaczy¢ w Formularzu Cenowo-
Technicznymi musi jednocze$nie wpisa¢ w tym formularzu rzeczywiste parametry
oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowia tres¢ oferty
i_nie podlegaja uzupelnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich czesci.

Z-CA PRZEWODNICZACEGO
KoMISJI PRZETARGOWE]J

mgr inz. Edyta Kwiatkowska
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